
 

ŠĪ GADA 3. SEPTEMBRĪ KRIŠJĀŅA BARONA IELĀ TIKS 
RĪKOTS ĪPAŠS PASĀKUMS – IELAS SVĒTKI, KAS SAVĀ 
ZIŅĀ IESKANDINĀS JAUNĀ MĀCĪBU GADA SĀKUMU. 
TIE RITĒS IELAS SĀKUMA POSMĀ – NO RAIŅA BULVĀRA 
LĪDZ ĢERTRŪDES IELAI. PASĀKUMI NOTIKS GAN 
VIESMĪLĪGI ATVĒRTAJĀS VEIKALU, KAFEJNĪCU 
UN UZŅĒMUMU TELPĀS, GAN TIEŠI IELĀ. ĀRTELPAS 
PASĀKUMU VIETAS MEKLĒJIET KARTĒ. LĪDZTEKUS 
PIEVILCĪGIEM VEIKALU UN KAFEJNĪCU PIEDĀVĀJUMIEM 
SVĒTKU NORISI KRĀŠŅU UN JAUTRU PADARĪS ĪPAŠI 
NOTIKUMI. 
 

 

 

 

 

 

 

SVĒTKU PROGRAMMA 
 

10.00 

Krišjāņa Barona iela uzzied. 

Svētki sākas ar ziedu parādi – 
uzņēmumi un iestādes pasākumu atklāj, rotājoties ar 
rudens ziediem. 

 

10.00 

Krišjāņa Barona ielas meistardarbnīcas un informatīvā 
biroja atklāšana. 

Informatīvā biroja teltī varēs uzzināt visu par svētku 
norisi – pasākumiem un uzņēmumu piedāvājumiem. Te 
pilsētplānotāji – uzņēmums Grupa 93 rīkos arī 
meistardarbnīcu „Barona ielas profils”, kurā kopā ar 
apmeklētājiem vērtēs ielas dažādās sejas un meklēs 
radošus risinājumus, kā to padarīt vēl skaistāku, 
draudzīgāku un interesantāku. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 9. 

Pasākumu informatīvi atbalsta 



 

11.00 

Latvijas Leļļu teātris. 

Mazajā zālē pirmizrāde „Lācītis sirsniņā” – teātra faniem 

no divu gadu vecuma, bez cita vecuma cenza. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 11. 

 

10.00-15.00 

Bērnu zīmējumu konkurss bankas Citadele filiālē 

Laimdota „Uzzīmē savu naudu!” 

Norises vieta kartē atlikta ar Nr. 12. 

 

11.00-12.00 

Barona ielas ekskursija „Toreiz un tagad”. 

Ekskursija sākas pie Krišjāņa Barona ielas svētku 

informatīvā centra. 

Norises vietas sākums kartē atzīmēts ar Nr. 9. 

 

11.00-17.00 

Latvijas Dabas muzejs. 

Krišjāņa Barona ielas iemītnieki un svētku apmeklētāji ir 

aicināti uz aizraujošu fotoizstādi „Pasaule pie tavām 

kājām”. Izstādes apmeklējums ir bez maksas. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 2. 

11.00-14.00 

Bērnu zīmējumu un veidojumu konkurss sadarbībā ar 

konditoreju Junge.lv. 

Bērni zīmē un veido darbiņus pie Jāņa Rozes grāmatnīcas. 

Pieci labākie saņem fotokūku no Junge.lv. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 16. 

 

11.00-12.00 

Banka Citadele. American Express® Kartes – elastīgas 

iespējas aizņemoties un iepērkoties. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 12. 

 

12.00-12.30 

Krišjāņa Barona muzejs. Kā sagatavoties pirmajam 

muzeja apmeklējumam. 

Labas manieres un izpratne par kultūras vērtībām – tās ir 

lietas, ko nevienam nevar atņemt. Krišjāņa Barona 

muzeja darbinieki visjaunākajiem muzeju apmeklētājiem 

stāstīs par uzvedības kultūru un pieklājības normām 

muzejā, kā arī palīdzēs vecākiem radīt bērnos 

interesi par muzeju apmeklējumiem. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 14. 

 

 

2 



 

12.00-14.00 

Jāņa Rozes grāmatnīca. Kaskabatis. 

Reta iespēja, ko nedrīkst laist garām – satikt visu bērnu 

draugu Kaskabati un saņemt atlaižu kuponu pirkumam 

Jāņa Rozes grāmatnīcā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 16. 

 

12.00-16.00 

Latvijas Dabas muzejā prezentācijas „Ieži Barona ielā” un 

„Ko ēda senatnē?” 

Prezentācijā „Ieži Barona ielā” uzzināsiet no kā veidota un 

būvēta Krišjāņa Barona iela. Bruģis, ēkas, ietves, krāsas – 

viss, vērīgi ieskatoties, ir daba. 

„Ko ēda senatnē?” Mūsu senču ēšanas paradumi un 

ēdieni, iespējas nodrošināt sevi ar pārtiku. Kāds būtu 

veselīgs uzturs? Lai to noskaidrotu, pasākuma laikā 

dalībnieki varēs iepazīties ar dažādiem pārtikas 

produktiem, dažus no tiem degustēt, izzināt seno cilvēku 

ēšanas paradumus salīdzinājumā ar mūsdienām. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 2. 

 

12.00-13.00 

Citadeles norēķinu karte – atlaides degvielai, pārtikai. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 12. 

12.00-15.00 

Latvijas Datoru Centra Ricoh Salona pagalmā pastāvīgā 

klienta mākslinieka Jāņa Anmaņa studija. 

Ikviens svētku dalībnieks varēs iejusties modeļa lomā un 

tikt pie unikāla portreta. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 23. 

 

12.30-13.00 

Jautrs koncerts uz Latvijas Leļļu teātra balkona. 

Latvijas Leļļu teātra izrādes „Pepija Garzeķe” dziesmas 

rokgrupas Sikspārņi izpildījumā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 11. 

 

13.00 

Latvijas Leļļu teātra jaunās kases telpas atklāšana. 

Intriga – kā tas notiks. To zina tikai teātra ļaudis. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 11. 

 

13.00-14.00 

Veldzējamies Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas 

koncertā akadēmijas ēkas vestibilā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 1. 

3 



 

13.00-13.30 

Krišjāņa Barona muzejs – par muzeju leģendu. 

Muzeja darbinieki stāstīs par pašu muzeju un to, kam tas 

ir veltīts. Ainas par to, kas notiktu, ja muzeju nebūtu 

vispār, liks apmeklētājiem aizdomāties, cik 

nabadzīga, garlaicīga un tukša būtu mūsu dzīve 

un kultūra. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 14. 

 

13.00-14.00 

Banka Citadele. Hipotekārā kredīta iespējas. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 12. 

 

14.00-14.30 

Stāsti Barona ielas 19. nama pagalmā. 

„Vējiem līdzi” – Oskars Brīvkalns, pieredzējis kaitbordists, 

skaidros kaitborda būtību un burvību. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 21. 

 

14.00-15.00 

Krišjāņa Barona muzejs. Savas dzimtas izpētes soļi un 

dzimtas koka veidošana – aizraujošs ceļojums laikā. 

Muzeja darbinieki iepazīstinās ar Baronu dzimtas koku un 

interesantām personībām šajā dzimtā. Interesenti varēs 

uzzināt ģenealoģijas pamatus. Tiks piedāvāta iespēja 

veidot vienas dienas izstādi, kā arī muzeja telpas 

izmantot par dzimtas tikšanās vietu. Vienlaikus 

muzejā skanēs latvju tautasdziesmas kokles 

pavadījumā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 14. 

 

14.00-20.00 

Veikals X.O. – dzīves garšas baudītājiem. 

Veikala apmeklētāji varēs degustēt kokteiļus 

iedvesmojošā DJ mūzikas pavadījumā, bez šaubu ēnas – 

būs dejas, īpašas svētku atlaides un brīnišķīga atmosfēra 

visas dienas garumā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 27. 

 

14.00-17.00 

Spēļu pēcpusdienā asināsim prātu sadarbībā ar 

uzņēmumu Prāta spēles. 

Būs iespēja izmēģināt dažādas spēles, uzzināt to 

noteikumus, saturīgi un aizraujoši pavadīt laiku Jāņa 

Rozes grāmatnīcā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 16. 

4 



 

14.00-15.00 

Banka Citadele. Piemērotākie uzkrājuma veidi. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 12. 

 

14.00-15.00 

Galerija Istaba. Izstādes „Plenērs Piena muižā” noslēgums. 

Apmeklētājiem tiks piedāvāts piena saldējuma 

kokteiļa tapšanas šovs. Nepalaid garām! 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 29. 

 

14.30 

Velme Classic modes defilē pie Krišjāņa Barona ielas 

17. nama. 

Nāk rudens – tas ir aktuāli! 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 22. 

 

14.30-15.00 

Stāsti Barona ielas 19. nama pagalmā. 

Ilze Ruka, tūrisma aģentūras atvaļinājums.lv pārstāve, 

stāstīs par kaitošanas ceļojumu iespējām, kā arī dalīsies ar 

saviem iespaidiem. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 21. 

15.00-16.00 

Muzikāla veldze Jāzepa Vītola Latvijas 

Mūzikas akadēmijas vestibilā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 1. 

 

15.00-16.00 

Krišjāņa Barona muzejs. Gadskārtu (un citu svētku) 

svinības muzejā. 

Muzeja darbinieki iepazīstinās, kā agrāk ģimene 

gatavojusies svētkiem, kādi bijuši katra pienākumi. Tiks 

piedāvāta iespēja sagatavot un novadīt savai ģimenei 

kādus no svētkiem. Senās garamantas tiks 

atsauktas atmiņā, skanot tautasdziesmām. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 14. 

 

15.00-16.30 

Barona ielas 21. nama pagalmā, pie Latvijas Datoru centra 

uzstājas perkusionisti Afropulss. 

Tas ir jāredz un jādzird – uzlabo asinsriti ikvienam! 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 23. 

 

 

 

5 



 

15.30-16.00 

Stāsti Barona ielas 19. nama pagalmā. 

Oskars Brīvkalns, pieredzējis kaitbordists, turpinās stāstu 
par kaitbordu, kaitborda sacensībām un trikiem. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 21. 

 

15.30 

Velme Classic modes defilē pie Krišjāņa Barona ielas 
17. nama. 

Nāk rudens – tas ir aktuāli! 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 22. 

 

16.00-16.30 

Barona ielas 19. nama pagalmā turpinās kaitborda 

festivāls. To var nodēvēt par īstu entuziastu pasākumu. 

Ilze Ruka, tūrisma aģentūras atvaļinājums.lv pārstāve, 
stāstīs par kaitošanas ceļojumu iespējām un dalīsies ar 

saviem iespaidiem. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 21. 

 

17.00-17.30 

Barona ielas 19. nama pagalmā patiesi praktisks 

pasākums ziemeļnieku temperamentam. 

Zane Veinberga, flirta pedagogs, sniegs lekciju „Īsa 
pamācība flirtēšanā”. Būs praktiska nodarbība. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 21. 

 

20.00-01.00 

Citu kultūru burvība – ūdenspīpju bārā Hottabych 
vēderdeju šovs četras reizes stundā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 19. 

 

21.00-01.00 

Izjust spēles garšu vai tāpat palīksmoties aicinās Casino 

Olympic – apmeklētājus priecēs Havaju ballīte DJ Alice 
Wonderland vadībā. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 15. 

 

 

 

6 



 

AKTIVITĀTES VĒRMANES DĀRZĀ 

 

18.00-21.00 

Bērnudārzs Childcare. Radošā darbnīca bērniem. 

Bērniem tiks piedāvātas kustību rotaļas angļu valodā. 
Nodarbības ik pēc stundas. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 7. 

 

18.00-21.00 

Rīgas dārzi un parki rīko dekupāžas darbnīcu. 

Koka plāksnītes un tava doma, roka un māksla – tas ir 
kaut kas vienreizējs! 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 6. 

 

18.00-21.00 

Līdzsvara treniņš ķermenim un garam – slackline. 

Lieliem un maziem tiks piedāvāts līdzsvara treniņš uz 

starp kokiem novilktām štropēm. 

Norises vieta kartē atzīmēta ar Nr. 5. 

 

 

PASĀKUMI VĒRMANES DĀRZA ESTRĀDĒ 

 

18.00 

Tiek ieskandināts svētku noslēgums. Krišjāņa Barona ielas 
svētku dalībnieku uzruna. 

 

18.15 

Uzstājas Eksotisko deju centrs Alegria, piedāvājot 
skatītājiem baudīt flamenko, čigānu un indiešu dejas. 

 

19.00 

Krišjāņa Barona ielas draugu orķestris uzmundrinās 
ikvienu. Frizūru šovs no Saules Salona. 

 

19.40 

Uzstājas Rīgas danču klubs. Dejas vešana – neceriet, ka 
sēdēsiet malā. 

 

22.00 

Grupas 7 dēli uzstāšanās – dziedās par meitenēm. 

 

Estrāde kartē atzīmēta ar Nr. 8. 

7 



 

PASĀKUMI VISAS DIENAS GARUMĀ 
 

Tūrisma aģentūras Kaleva Travel pludmale Barona ielā. 

Saulainais stūrītis. Šeit atradīsies atpūtas un sauļošanās 
krēsli, kuros svētku viesi varēs atpūsties un uzkavēties, 
iepazīstot eksotiskas pasaules vietas. Tiks organizēta 
neliela radošā darbnīca, kurā lieli un mazi varēs locīt 
papīra lidmašīnas, kuģīšus vai cepurītes, tos krāsot un 
aplīmēt. 
Biroja darbinieki atbildēs uz jautājumiem par Kaleva 

Travel aģentūru, ceļojumiem un aktuālajiem 
piedāvājumiem. 

Atzīme kartē Nr. 17. 

 

Atlaides Jāņa Rozes grāmatnīcā. 

Jāņa Rozes apgāda izdotajām grāmatām 25 % atlaide! 

Atzīme kartē Nr. 16. 

 

Bankas Citadele filiālē Laimdota īpašais piedāvājums 
Krišjāņiem, Baroniem un Laimdotām – piesakoties 
jebkurai maksājumu kartei, dāvanā biļete filmas 
apmeklējumam Kino Citadele! 

Atzīme kartē Nr. 12. 

Veikalā Drogas īpaši piedāvājumi skaistumam, veselībai 
un mājai – dāvanas, loterijas un atlaides! 

Atzīme kartē Nr. 3. 

 

Veikalā lelle.lv strādās „Roku darbnīca”, kurā varēs darināt 
kartiņas tiem, kas jums mīļi. 

Ciemos būs īsta lelle. Ja azarts aizraus – tiks piedāvāta 
atrakcija, kur ar lielajiem metamkauliņiem varēs uzmest 
sev lielo atlaidi. Visiem bērniem dāvanā baloni! 

Atzīme kartē Nr. 24. 

 

Gādāsim arī par veselību – Euroaptiekā varēs iegūt 
Meduskarti par brīvu. Īpašas atlaides Meduskartes 
īpašniekiem. 

Atzīme kartē ar Nr. 4. 

 

Konditorejā Junge.lv katram desmitajam apmeklētājam 
kafija par brīvu. 

Atzīme kartē Nr. 26. 

 

Veikalā Milano 5 % atlaides jaunajai rudens kolekcijai. 

Atzīme kartē Nr. 30. 

8 



 

Veikalā Biotēka skaistuma meditācijas. 

Biotēka pārtop par vietu ārpus laika un telpas, lai būtu 

šeit un tagad harmonijā ar sevi un dabu. Skaistuma 

meditācijas – tas ir mirklis sev ar dabīgu kopjošo un 

dekoratīvo kosmētiku, dabiski vingrinājumi, iespēja 

ieelpot dabu pilsētas dunā. Dabīgs make-up, bizes un 

frizūras ar dabīgiem matu kopšanas līdzekļiem, 

prezentējot jaunatvērto Biotēka Ekostudiju – pirmo 

ekofrizētavu Latvijā. 

Atlaides no 10 % līdz 50 % dabīgai pārtikai, kosmētikai, 

sadzīves ne-ķīmijai. 

Atzīme kartē Nr. 18. 

 

Veikalā Vivienne atlaides apģērbiem. 

Atgādinām – viena lieta ir izdevīgi iegādāties vasaras 

kolekcijas, bet neaizmirsties arī par tuvo rudeni! 

Atzīme kartē Nr. 13. 

 

Svētkos jūs netiksies šķirti no plašās pasaules: interneta 

klubs Krišjāņa Barona ielas 19. namā pasākuma laikā 

piedāvās izmantot bezmaksas internetu. 

Atzīme kartē Nr. 21. 

 

1188 un Interinfo Latvia piedāvās atrakciju „Krupītis 

uzlēca”. Lecamais pūslis 9 metru garumā un platumā, kur 

ikviens Krišjāņa Barona ielas svētkus dalībnieks varēs 

aizmirsties lēkāšanas priekos. 

Atzīme kartē Nr. 10. 

 

Interinfo Latvia speciālais piedāvājums „Savējais” 

visiem Krišjāņa Barona ielas uzņēmumiem. 

 

Saules Salona piedāvājumi – „gardumi” dažādām 

gaumēm. 

Testa brauciens un stilīga fotografēšanās ar Electra 

velosipēdu. 

Iepazīšanās cenas procedūrām Saules Salonā ar 70 % 

atlaidi. Barona ielas svētku frizūras gandrīz bez maksas. 

Varēsiet bez maksas testēt Powerplate trenažieri. 

Hennas tetovējumi, ziedu motīvi uz nagiem un citi svētku 

pārsteigumi – bez maksas vai ar 60 % atlaidi. 

Svētku diena ir veltīta mūsu klientu priekam – saņemsiet 

kuponus ar 30-40 % atlaidi salona pakalpojumiem. 

Ar detalizētāku pasākumu plānu varēs iepazīties Saules 

Salona mājas lapas sadaļā afiša, kā arī salona 

skatlogā būs izliktas afišas. 

Atzīme kartē Nr. 25. 

 

9 



 

Barona ielas 19. namā filmas un kiteballīte visu dienu. 

Atzīme kartē Nr. 21. 

 

Latvijas Datoru Centra piedāvājums Ricoh Salonā. 

Melnbaltā kopēšana līdz 50 A4 formāta lapām – par 
brīvu! Biroja tehnikai un datorprecēm 10 % atlaide! 

Atzīme kartē Nr. 23. 

 

Latvijas Leļļu teātra jaunās kases telpas atklāšana. Īpašais 
piedāvājums – visu dienu biļetes uz jebkuru Leļļu teātra 

izrādi Ls 5. Pirkuma čeki piedalīsies izlozē. 

Atzīme kartē Nr. 11. 

 

Ja vēlēsies iedzert kafiju, Casino Olympic tā maksās tikai 

Ls 0,39. 

Atzīme kartē Nr. 15. 

Jaunumi facebook.com profilā Krišjāņa Barona ielas svētki 

Blogojam baronaiela.blogs.lv 

10 


	Barona ielas svetku scenarijs01
	Barona ielas svetku scenarijs02
	Barona ielas svetku scenarijs03
	Barona ielas svetku scenarijs04
	Barona ielas svetku scenarijs05
	Barona ielas svetku scenarijs06
	Barona ielas svetku scenarijs07
	Barona ielas svetku scenarijs08
	Barona ielas svetku scenarijs09
	Barona ielas svetku scenarijs10.pdf

